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Dönem Sonu Reeskont İşlemlerinde 

Kullanılacak Faiz Oranı %39,75 

olarak belirlenmiştir 

 

 

Vergi Usul Kanunu’nun 281 ve 285 maddeleri ve 64 sayılı VUK 
Sirküleri uyarınca mükellefler, senede bağlanmış vadeli 

alacaklarını, borçlarını ve vadeli çeklerini, değerleme 
gününün değerine indirgeyebilirler. İndirgeme sırasında 

hesaplanan faizler dönem gelir tablosuyla ilişkilendirilir. 
Banka, banker ve sigorta şirketleri dışındaki vergi mükellefleri, 
Türk Lirası cinsinden olan alacak ve borçlarının reeskont 

hesaplamasında, varsa senet üzerinde yazılı faiz oranlarını, 
şayet yoksa Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 

belirlenen faiz oranlarını esas alırlar.  

20 Aralık 2025 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan TCMB 

Tebliği ile, Merkez Bankası tarafından vadesine en çok 3 ay 
kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont işlemlerinde 
uygulanacak iskonto faiz oranı yıllık % 38,75; avans 

işlemlerinde uygulanacak faiz oranı ise yıllık % 39,75 olarak 
tespit edilmiştir. 

238 sıra nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca, geçici 
vergi ve dönem sonlarında senet ve çekler için yapılacak 
reeskont işlemlerinde daha önce %42,25 olarak belirlenen 

oran %39,75 olarak uygulanacaktır. 

Öte yandan, reeskont işlemlerinde kullanılacak olan faizler iç 

iskonto yöntemine göre, aşağıdaki formül kullanılarak  
hesaplanacaktır.  

F= A - [A x 360 / (360 + m x t)]  

(A= Senedin nominal değeri, m= İç İskonto Faiz oranı, t= 
Vade) 
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Diğer taraftan, VUK md. 280 uyarınca, yabancı para ile olan borç ve alacakların 

reeskontunda, varsa senette yazılı faiz oranının, senette faiz oranı yer almıyorsa, Hazine ve 
Maliye Bakanlığı’nın eski tarihli özelgelerinde LİBOR (London Interbank Offer Rate - Londra 

Bankalararası Teklif Oranı) oranının kullanılması gerektiği belirtilmiştir. Ancak LİBOR oranlarının 
kaldırılmış olması nedeniyle, bu oranın yerine hangi oranın kullanılması gerektiği konusunda, 

idarece verilen bir özelgeye rastlanmamıştır. 

Konuyla ilgili olarak uluslararası geçerliliği olan SOFR (Secured Overnight Funding Rate - 
Teminatlı Gecelik Faiz Oranı) EURIBOR (Euro Interbank Offered Rate- Avro Bankalararası Teklif 

Edilen Faiz Oranı) gibi bir oranların kullanılması gerektiği ileri sürülebilir. Ancak hangi oranın 
esas alınmasına ilişkin olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı’ndan bir özelge talep edilmesi 

uygun olacaktır. 

Reeskont oranını %39,75 olarak belirleyen Karar 20 Aralık 2025 tarihindeki Resmi Gazete’de 

yayınlanarak bu tarih itibariyle yürürlüğe girmiştir. Bu nedenle bu tarihten önce yapılan 

değerlemelerde ilgili dönem kararları geçerlidir. 31 Aralık 2025 tarihli değerlemelerde yeni 
oran geçerli olacaktır. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

Dr. Celal Çelik 

 
Yeminli Mali Müşavir 
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